
 
 Na temelju članka 18. točka 4. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 9/2002), članka 82. stavak 3. Zakona 
o zaštiti životne sredine («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 66/91, 83/92, 53/93, 67/93, 
48/94 i 53/95), članka 7. Zakona o komunalnim 
djelatnostima («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 16/97 i 42/98) i članka 38. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica» 
broj 6/2002 – pročišćeni tekst) Skupština općine 
Subotica je na svojoj 36. sjednici, održanoj dana 
02. 03. 2004. donijela 
 

O D L U K U  
O PRISTUPANJU SUSTAVU 

REGIONALNOG 
UPRAVLJANJA OTPADOM 

 
Članak 1.  

 
 Ovom Odlukom Skupština općine 
Subotica pristupa sustavu regionalnog upravljanja 
otpadom u svojstvu suosnivača. 
 

Članak 2.  
 

 Upravljanje sustavom regionalnog 
upravljanja otpadom će odrediti osnivači 
posebnom Odlukom. 

 
Članak 3.  

 
 Prava i obveze vezane za organiziranje 
sustava regionalnog upravljanja otpadom osnivači 
će regulirati posebnim ugovorom. 
 

Članak 4.  
 

 Rok za realizaciju ove Odluke je 30. 
travanj 2004.godine. 
 Koordinaciju glede realizacije ove Odluke 
će vršiti mjerodavno tijelo Skupštine općine 
Subotica. 

Članak 5.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana donošenja i objavljuje se u «Službenom 
listu općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-1/2004 
Dana, 02. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, v.r. 

 

BROJ: 6                 GODINA: XL                   DANA: 02. ožujka 2004.                CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 6                  Službeni list Općine Subotica                          02. ožujka 2004. 
 Na temelju članka  38. i 69. Statuta općine 
Subotica («Službeni ist općine Subotica» broj 
6/2002 - pročišćeni tekst) Skupština općine 
Subotica je na svojoj 36. sjednici održanoj dana 
02. 03. 2004. godine, donijela 

 
O D L U K U 

 O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O 
ODRŽAVANJU ČISTOĆE 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni 
Odluke o održavanju čistoće vrše se izmjene i 
dopune Odluke o održavanju čistoće (»Službeni 
list općine Subotica» broj 11/94, 6/95, 1/96, 
13/96, 4/99, 13/2000, 30/2001 i 38/2003) – u 
daljnjem tekstu: Odluka.  
 

Članak 2.  
 
 U članku 12. u stavku 4. Odluke iza riječi 
«vreće» stavlja se točka. 

Preostali dio rečenice «od 100 l 
zapremine.» se briše. 
 

Članak 3. 
 

 U članku 62. u stavku 1. iza riječi 
«prostora» točka se briše i dodaju se sljedeće 
riječi « u naseljenom mjestu Subotica i Palić». 
 Iza stavka 3. dodaju se novi stavci koji 
glase: 
 «Osnova za utvrđivanje naknade 
odnošenja čvrstog otpada u ostalim naseljenim 
mjestima na teritoriju općine Subotica je tipska 
plastična vreća» 
 « Distribucija tipskih plastičnih vreća vrši 
ovlašteno poduzeće» 
 Stavci 4, 5 i 6 postaju stavci 6., 7. i 8. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke 
stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 
«Službenom listu općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-2/2004 
Dana, 02. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, v.r. 

 

 Na temelju članka 38. Statuta Općine 
Subotica („Službeni list općine Subotica”, broj 
6/2002 - pročišćeni tekst), Skupština općine 
Subotica, na svojoj 36. sjednici održanoj dana 02. 
03. 2004. godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 
O POKRETANJU INICIJATIVE ZA 

OSNIVANJE  
SVEUČILIŠTA U SUBOTICI 

 
I 

 
 Pokreće se inicijativa za osnivanje 
Sveučilišta u Subotici.  
 

II 
 
 Ovaj Zaključak s Elaboratom o 
opravdanosti osnivanja Sveučilišta u Subotici 
dostaviti Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje i 
kulturu Novi Sad, na daljnji postupak. 
 

III 
 
 Ovaj Zaključak objaviti u „Službenom 
listu općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-612-1/2004 
Dana, 02. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, v.r. 

 
Na temelju članka 1. stavak  2. i članka 2. 

Zakona o izdavanju publikacija («Službeni 
glasnik RS», broj 37/91) i članka 38. Statuta 
općine Subotice («Službeni list općine Subotica», 
broj 6/2002 - pročišćeni tekst), Skupština općine 
Subotica na svojoj 36. sjednici, održanoj dana 02. 
03. 2004. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
O PRIJENOSU PRAVA IZDAVAČA 

ČASOPISA ÜZENET 
SA KNJIŽEVNE ZAJEDNICE SUBOTICA 

NA UDRUGU  
GRAĐANA ZOBODKA 

 
Članak 1. 

 
Skupština općine Subotica, osnivač 

časopisa Üzenet, prenosi prava izdavača časopisa 



02. ožujka 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 6 – Stranica 3 
Üzenet sa Književne zajednice Subotica na 
Udrugu građana Zobodka. 
 

Članak 2. 
 

 Preuzimanjem izdavača časopisa Üzenet 
Udruga građana Zobodka se obvezuje da će na 
temelju utvrđene programske koncepcije 
uređivanja časopisa osigurati redovito izlaženje 
časopisa. 
 

Članak 3. 
 

 Skupština općine Subotica, kao osnivač 
časopisa Üzenet, će prema svojim mogućnostima 
financirati iz sredstava proračuna Općine izlaženje 
časopisa. 
 

Članak 4. 
 
 Administrativne i knjigovodstvene 
poslove za časopis Üzenet obavljat će fizička ili 
pravna osoba ovlaštena za vršenje spomenutih 
poslova. 
 

Članak 5.  
 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke 
prestaje važiti Odluka o prijenosu prava izdavača 
časopisa Üzenet sa Novinsko-izdavačkog javnog 
poduzeća „7 Nap” Subotica na Književnu 
zajednicu Subotica („Službeni list općine 
Subotica”, broj 7/93). 
 

Članak 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u „Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-4/2004 
Dana, 02. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, v.r. 

 
 Na temelju članka 38. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», broj 
6/2002 - pročišćeni tekst), Skupština općine 
Subotica, na svojoj 36. sjednici, održanoj dana  
02. 03. 2004. godine, donijela je 
 
 

RJEŠENJE 
O STAVLJANJU IZVAN SNAGE RJEŠENJA 

O IMENOVANJU GLAVNOG  
I ODGOVORNOG UREDNIKA ČASOPISA 

ÜZENET 
 
I 
 

 Stavlja se izvan snage Rješenje o 
imenovanju glavnog i odgovornog urednika 
časopisa Üzenet, broj I –022-134/2001 od 20. 
prosinca 2001. godine («Službeni list općine 
Subotica», broj 39/2001). 
 

II 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-8/2004 
Dana, 02. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, v.r. 

 
Na temelju članka 60. stavak 1 točka 11. 

Statuta općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst), članka 
22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», broj 
21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000) i članka 18. 
Odluke o organizaciji ustanove Зоолошки врт 
Палић - Zoološki vrt Palić - Állatkert Palics 
(«Službeni list općine Subotica», broj 
15/95,5/2000 i 24/2001), Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica, na svojoj 59. sjednici, održanoj 
dana 25. 02. 2004. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PRAVILNIK O UNUTARNJEM 

USTROJSTVU 
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA 

ZOOLOŠKOG VRTA PALIĆ 
 
I 
 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o 
unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih 
mjesta Zoološkog vrta Palić. 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 6                  Službeni list Općine Subotica                          02. ožujka 2004. 

II 
 

 Rješenje objaviti u „Službenom listu 
općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 

IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–02-2/2004 
Dana: 25. 02. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. ODLUKA O PRISTUPANJU SUSTAVU REGIONALNOG  

UPRAVLJANJA OTPADOM ................................................................................................1 
2. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O ODRŽAVANJU ČISTOĆE.......................2 
3. ZAKLJUČAK O POKRETANJU INICIJATIVE ZA OSNIVANJE  

SVEUČILIŠTA U SUBOTICI................................................................................................2 
4. ODLUKA O PRIJENOSU PRAVA IZDAVAČA ČASOPISA ÜZENET SA  

KNJIŽEVNE ZAJEDNICE SUBOTICA NA UDRUGU  
GRAĐANA ZOBODKA..........................................................................................................2 

5. RJEŠENJE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE RJEŠENJA O IMENOVANJU  
       GLAVNOG I ODGOVORNOG UREDNIKA ČASOPISA ÜZENET ...................................3 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJEM  

USTROJSTVU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  
ZOOLOŠKOG VRTA PALIĆ ................................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


